

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^A · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111, 6310 Broager

CVR-nr. 31 16 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6 2019

Peter Mikael Kjer Stærdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111
6310 Broager

Hjemmeside: www.mcbutikken.dk

CVR-nr.: 31 16 93 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Mikael Kjer Stærdahl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 115.420 kr. mod et overskud i 2017 på t.kr. 1. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 241.433

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	219.594	61
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.686	-39
Driftsresultat	180.908	22
Øvrige finansielle omkostninger	-31.632	-21
Resultat før skat	149.276	1
Skat af årets resultat	-33.856	0
Årets resultat	115.420	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.420	1
Disponeret i alt	115.420	1

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger, hjemmeside	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.176	141
Materielle anlægsaktiver i alt	103.176	141
Anlægsaktiver i alt	103.176	141
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	480.067	367
Varebeholdninger i alt	480.067	367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.099	43
Udskudte skatteaktiver	225.187	259
Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
Tilgodehavender i alt	406.286	302
Likvide beholdninger	57.431	33
Omsætningsaktiver i alt	943.784	702
Aktiver i alt	1.046.960	843

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	138.889	139
Overført resultat	102.544	-13
Egenkapital i alt	<u>241.433</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.267	56
Anden gæld	637.260	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.527</u>	<u>717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.527</u>	<u>717</u>
Passiver i alt	<u>1.046.960</u>	<u>843</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet bankgaranti overfor leverandører på kr. 50.000.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.